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Jeteshkrim i k~ndidatit 
( Curriculum lVitae ) 

Emeri: JORGO 

Atesia: VASIL 

Mbiemeri: KOSTA 

Date lindja : 14 .04.1968 

Vend IIndja: FINIQ, SARANDE 

Kand idat per AN ETAR KESHI LLI NE BASH j NE FINIQ per zgjedhjet per 

organet e qeverlsjes vendore t e dates 30 ershor 2019 ne Qarkun VLORE, 

propozuar nga PARTIA MINORITETI ETNIK GREK- MEGA. 

Arsimi: Shkollen tetevje~are Flnlq-1984 

Eksperienca ne pu ne: Punetor ndertl m i 

Kualifiklmi: 

Aktivite shoqerore dhe politike:Anetar i Pa rltise MEGA 

Sh~nim : 

• 	 Arsimi, eksperienca ne pune, kua lifikimi ~he aktivitetet duhen te renditen 
nga me i vonshmi ne me te hershmin; 

• 	 CV duhet te plotesohet dhe firmoset nga\ kand idati, 
• 	 CV sillet ne KQZ ne leter dhe ele ktroniki~ht ne format pdf nga partia ose 

komiteti nismetar. 

joRGO Vllj,L I KOjTI1 

Model i mi ratuar me Vendlm te KQZ-se INr. 23, dateOl.02.2019 


